崇义镇郭庄村不动产权利证书作废公告(第二批)
因我机构无法收回该村庄下列《集体土地使用权证》及其上《房屋所有权证》，依据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十三条的规定，现予公告作废。

	序号
	宗地代码
	宅基地权利人
	使用权面积
	使用权证号

	1
	410882010010JC00013
	史巧岭
	167.00
	沁集用（2016）第01001000013号

	2
	410882010010JC00036
	杨清岐
	167.00
	沁集用（2015）第01001000036号

	3
	410882010010JC00058
	杨成群
	167.00
	沁集用（2016）第01001000058号

	4
	410882010010JC00079
	李秀珍
	167.00
	沁集用（2015）第01001000079号

	5
	410882010010JC00081
	李永忠
	167.00
	沁集用（2016）第01001000081号

	6
	410882010010JC00084
	杨传恩
	167.00
	沁集用（2016）第01001000084号

	7
	410882010010JC00102
	李光明
	167.00
	沁集用（2016）第01001000102号

	8
	410882010010JC00103
	李永高
	167.00
	沁集用（2016）第01001000103号

	9
	410882010010JC00117
	李永亮
	167.00
	沁集用（2015）第01001000117号

	10
	410882010010JC00133
	李建民
	167.00
	沁集用（2016）第01001000133号

	11
	410882010010JC00134
	侯桂梅
	167.00
	沁集用（2015）第01001000134号

	12
	410882010010JC00135
	李永吉
	167.00
	沁集用（2015）第01001000135号

	13
	410882010010JC00136
	苗娜娜
	167.00
	沁集用（2015）第01001000136号

	14
	410882010010JC00150
	李满平
	167.00
	沁集用（2015）第01001000150号

	15
	410882010010JC00151
	赵俊勤
	167.00
	沁集用（2016）第01001000151号

	16
	410882010010JC00152
	李永兰
	167.00
	沁集用（2016）第01001000152号

	17
	410882010010JC00153
	杨英桃
	167.00
	沁集用（2016）第01001000153号

	18
	410882010010JC00154
	李锦堂
	167.00
	沁集用（2015）第01001000154号

	19
	410882010010JC00171
	杨清海
	167.00
	沁集用（2015）第01001000171号

	20
	410882010010JC00172
	郭金成
	167.00
	沁集用（2015）第01001000172号

	21
	410882010010JC00173
	韩玉红
	167.00
	沁集用（2015）第01001000173号

	22
	410882010010JC00174
	李正堂
	167.00
	沁集用（2015）第01001000174号

	23
	410882010010JC00175
	李国利
	167.00
	沁集用（2015）第01001000175号

	24
	410882010010JC00176
	郭风雷
	167.00
	沁集用（2015）第01001000176号

	25
	410882010010JC00177
	杨传莲
	167.00
	沁集用（2015）第01001000177号

	26
	410882010010JC00178
	李怀堂
	167.00
	沁集用（2015）第01001000178号

	27
	410882010010JC00179
	栗太荣
	167.00
	沁集用（2016）第01001000179号

	28
	410882010010JC00180
	李有堂
	167.00
	沁集用（2016）第01001000180号

	29
	410882010010JC00181
	李永平
	167.00
	沁集用（2016）第01001000181号

                                                  公告单位：沁阳市不动产登记中心
                                           2022年 7 月 14 日
2